an absque alia reprobatione ad id cogi valeat, de Matrim. difc. 8. sub n. 4.
Vid. Sponsalia.

A M A T U S.
 plor. 15. expenditur, de Fidei. difc. 124. num. 13. 15.

A M A Y D E N.
 De stylo Datariae cap. 1. & 2. reprobatur, Relat. Cur. difc. 9. n. 4.

I N A M B I G U I S.
 Singula quæ non proflunt, simul juncta juvant, de Fidei. difc. 36. num. 10.

Leges non authenticæ attenduntur, tanquam authoritates doctorales, & magistrales, de Feud. difc. 1. num. 17.

Interpretatio facienda est contra eos, qui se fundant super aliqua dispositione, contr. Boic. art. 5. num. 20.

A M B I T O S U S.
 An repeat à conculo Principis id, quod non profluit a manitate dignitate amiserit, Conf. obf. 300.

A M B I T U S.
 Monasterii dicitur Territorium Regularium, Mifcell. Eccl. difc. 15. num. 5.

Proceſſionis qualis dicatur, Mifcell. Eccl. difc. 32. n. 16. & 17.
Vid. Proceſſiones.

Quadrangula militaria est districus Urbis, Mifcell. Eccl. difc. 1. sub num. 38. vers. Urbis dictum.
Vid. Difſeritus, Confines, Territorium, Pregati inferioris, Situs.

A M E N S.
 Actus per illum gemitus est nullus, de Alien. difc. 36. num. 2. & in Sum. ex num. 108.
Vid. Venerios. Prodigios.

Testari, an, & quando valeat, d. Teſament. difc. 38. & seq. & in Sum. num. 18.
Vid. Dementia. & Testamentum furiosum Et.

Per furem, vel amentiam patris non cellat patris potestas, Conf. obf. 302.

A M I C I T I A.
 Cum Princeps, vel officibus quod operetur in expediente moneta reprobandam, vel vendente loca montium extrahenda, de Empo. difc. 12. num. 29.

A M I C U S.
 Inimici domini un ipsum dominum offendere dicatur, de Regal. difc. 161. sub n. 35. ver. In ea etenim questione.

A M I S S I O.
 Pensionis ex quibus causis sequuntur dicatur, vid. Penſio qu. ad. amiss. fons Et. Conf. obf. 270.

Jurispatronatus incurrit per Patronum, si pretio illud transferat etiam de conſentu ordinarii, de Jurep. difc. 16. n. 18. & 19.

Scriptaria noſt̄ amittuntur, si tenebant illes ex officio conservare & in eis odium habentur pro extantibus, de Jurep. difc. 3. num. 20.

Oblivient realiter producere, earum amissio non prejudicat validitatem actorum, d. difc. 3. num. 19.

Obligatio fuit, quomodo eius tenor probetur per Testes, de Judio. difc. 18. & num. 26.

Et de differentia amisionis ex cauſa excidi, vel incendi, ab alio privato accidenti, n. 17. ibid.

Obligatio alteram partem occupata effet, fundata effet intentio alterius partis ex eo, quod afferat in scriptura containeri, de Judo. difc. 28. num. 28.

Protocoli, vel libri Parochi non praedictum sumpto Instrumenti, vel fiduci Matrimonii, de Jurep. difc. 3. n. 2. 1. 22.